MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

DESPACHO Nº 3269 / 2023 - PRG - SCA (11.00.73)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
João Pessoa-PB, 13 de Novembro de 2023

À Coordenação de Administração/CCSA,

ao cumprimentá-los (las) cordialmente, tendo em vista a aprovação do coordenador de curso presente no DESPACHO Nº
87/2023 - CCSA-CA e da aprovação do colegiado de curso através da CERTIDÃO Nº 13/2023 - CCSA-CA, informamos que as
mudanças de turno dos dois discentes listados foram realizadas.

Notif ique-se a parte interessada.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 13/11/2023 11:19 )
IVANILDO JOSE GURGEL DE OLIVEIRA

COORDENADOR(A)
Matrícula: 3152180

Processo Associado: 23074.078400/2023-92

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 3269, ano: 2023, documento(espécie): DESPACHO, data de emissão: 13/11/2023 e o código de

verificação: 9f07382c1c

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf